
O Věděli jste, že
v roce 2015 byl obchod 
s marihuanou v USA větší, 
než průmysl vyrábějící pivo, 
víno a organické potraviny?

Obsah Roots 3/2017
05. Nechte kořeny „dýchat"!
06. Dab a Dabbing II.
08. Lidové zvyky a obyčeje na měsíc duben 
10. Blahovičník (Eucalyptus)
12. Jak je to se sny po užití marihuany
13. Smetánka lékařská (Taraxacum officinale)
15. Crowshop.cz slaví 19. narozeniny!
16. Konopný veletrh KONOPEX 
18. Mučenka (Passiflora)
20. К psychedelikům a ještě dál - A. díl - Kognitivní svoboda 

a politické implikace psychedelického výzkumu
24. Puzzle Quest 2
25. Benedikt lékařský (Cnicus benedictus)
26. Liliovník tulipánokvětý (Liriodendron tulipifera)
28. Amalgámové výplně mohou být příčinou

špatného zdravotního stavu 
32. Konopí, nová „demokracie" a její pojetí lidskosti
34. Zeleninový pekáček s dýhovým olejem a pekany
35. Ríšovo patálie - komiks
36. Mapa distribučních míst 
38. Obsah / Informace o redakci

Tiráž Evidenční číslo: MK ČR E22264 
Měsíčník, 17. číslo vydáno 16. 3. 2017

Roots vydává Svobodná příroda, z.s.
se sídlem na adrese Husova 208, 36225 Nová Role
E-mail: redakce@casopisroots.cz
Redakce: Jindřich Krása, Mr. José, Petra Timurová, Radek R. Kaša,
Jana Michailidu, Veronika Králová, Wookie Morrowindová, Mikoláš Tuček, 
Hell, Kateřina Empergerová a další
Grafika & tisk: Tiskárna Median s.r.o., Ostrov
Reklamy: jindrich@casopisroots.cz

Slovo vydavatele:
Cílem časopisu ROOTS je především informovat čtenáře o aspektech pěstování 
všech bylin, v žádném případě nepodporujeme užívání a výrobu návykových 
a psychotropních látek. Redaktoři ROOTS chtějí poskytnout čtenářům veškeré 
informace, jelikož užívání jakékoli návykové látky je nebezpečné, a proto se snaží 
především o objektivní informace.

Vydavatel není zodpovědný za obsah zveřejněné reklamy a názorů uveřejněných 
v časopise.
Časopis je určen pro osoby starší 18 let. Nic z této edice nesmí být dále použito bez 
svolení vydavatele a dalších držitelů práv. Nevyžádané příspěvky se nevracejí.

Vydavatel vynaložil veškerou snahu к tomu, aby kontaktoval všechny 
držitele autorských práv ke snímkům. Domníváte-li se, že máte na tato 
práva nárok, obraťte se na vydavatele.

Časopis ROOTS pro vás tiskne

www.tiskarna-median.eu

Následující číslo 
vyjde

17. dubna 2017

mailto:redakce@casopisroots.cz
mailto:jindrich@casopisroots.cz
http://www.tiskarna-median.eu

